

# Secure Upsalagade ApS

Hjemstedsadresse: Lemchesvej 6, 2900 Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2017

## Årsrapport 2017

CVR  
36 92 02 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018.

Som dirigent:

---

Søren Tyge Sørensen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning.....	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	6

## **Årsrapport 1. januar til 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter.....	13

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

Secure Upsalagade ApS  
Lemchesvej 6  
2900 Hellerup  
Telefon: 46 98 00 00  
Telefax: 46 98 00 09

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR nr. 36 92 02 38

### **Direktion**

Direktør Jan Grænge

### **Revision**

Aaen & Co  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevejen 3  
3000 Helsingør

### **Pengeinstitutter**

Danske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder investering i fordringer.

## Regnskabsåret 2017

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2017 udviser et underskud på t. kr. 23. Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne for året.

## Anpartshaver- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2017 t. kr. -10.

Det vurderes ud fra låne- og finansieringsaftaler, at den tilbageværende kapital er tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital. Det forventes at selskabets tilgodehavender og gæld indfries inden udløbet af 2018.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2017 - 31/12 2017	1/1 2016 - 31/12 2016
Andre eksterne omkostninger	(693)	(691)
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>(693)</b>	<b>(691)</b>
1 Finansielle indtægter	7.154	6.545
2 Finansielle omkostninger	(6.484)	(5.875)
<b>Resultat før skat</b>	<b>(23)</b>	<b>(21)</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>(23)</b>	<b>(21)</b>
<b>Disponeres således:</b>		
Overført resultat	(23)	(21)
	<b>(23)</b>	<b>(21)</b>

## Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2017	31/12 2016
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	84.010	76.856
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>84.010</b>	<b>76.856</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.010</b>	<b>76.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>84.010</b>	<b>76.856</b>
<b>Balance - passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50	50
Overført resultat	(60)	(37)
Forslået udbytte	0	0
3 <b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10</b>	<b>13</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til anpartshavere	66.950	66.950
Anden gæld	17.070	9.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.020</b>	<b>76.843</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>84.020</b>	<b>76.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>84.010</b>	<b>76.856</b>
<b>Noter</b>		
4 Andre økonomiske forpligtelser		
5 Personaleomkostninger		

## Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2017 - 31/12 2017	1/1 2016 - 31/12 2016		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter, udlån	7.154	6.545		
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>7.154</b>	<b>6.545</b>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger, anpartshavere	(6.484)	(5.875)		
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>(6.484)</b>	<b>(5.875)</b>		
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50	(37)	0	13
Årets resultat	0	(23)	0	(23)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50</b>	<b>(60)</b>	<b>0</b>	<b>-10</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 5 millioner anparter á DKK 0,01 eller multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 4 Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har ingen økonomiske forpligtelser.

#### 5 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Grænge

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-765111924020

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2018 kl.: 15:34:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Niels Borum Madsen

Som Revisor

RID: 1287499581012

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2018 kl.: 16:21:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1b5cc88dnWfj10006849

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).